
 

„Staże drogą do sukcesu” 

Projekt nr RPLD.11.03.01-10 -0057/19  współfinansowany 
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w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
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Tytuł projektu: „Staże drogą do sukcesu” 

Okres realizacji projektu: od 2020-08-15 do 2022-08-14 

Wartość projektu: 1 528 823,74 zł   

Dofinansowanie projektu z UE: 1 375 919,74 zł 

Cel szczegółowy: „Wsparcie na rzecz podnoszenia u uczniów kompetencji kluczowych i umiejętności 

uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy oraz poprawa zdolności do zatrudnienia absolwentów 

kształcenia i szkolenia zawodowego", dostosowanie kierunków kształcenia i szkolenia zawodowego 

do regionalnego rynku pracy we współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym" 

Cel główny: Celem głównym projektu jest zwiększenie w okresie do 14.08.2022r. zdolności do 

przyszłego zatrudnienia 190 uczennic/uczniów (77K;113M) Technikum kształcącego w zawodach 

technik: hotelarstwa, żywienia i usług gastronomicznych, turystyki wiejskiej, logistyk, informatyk, 

ekonomista, elektryk poprzez podnoszenie kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych 

dzięki realizacji staży zawodowych, zajęć specjalistycznych i uniwersalnych oraz kursów we 

współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym, a także adaptację i doposażenie pracowni oraz 

podniesienie kwalifikacji/kompetencji przez nauczycieli (8K;3M).Działania       w projekcie zapewnią 

wzrost kompetencji kluczowych i uniwersalnych u uczniów oraz poprawę zdolności do podjęcia 

pracy. Zaplanowane w projekcie zadania mają na celu dostosowanie do regionalnego rynku pracy. 

Projekt zakłada przeprowadzenie cyklu specjalistycznych zajęć pozalekcyjnych, kursów zawodowych     

i  szkoleń podnoszących kwalifikacje, oraz wysokiej jakości staży u potencjalnych pracodawców 

dla  uczniów Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach kształcącego                                          

w zawodach: technik hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik turystyki 

wiejskiej, technik logistyk, technik informatyk, technik elektryk, technik ekonomista. 

Rekrutacja do I edycji zajęć zostanie przeprowadzona przez personel projektu w dniach 11.09.2020 r.                                                            

– 16.09.2020r.  wśród uczniów Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach 

kształcącego w zawodach: technik hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik 

turystyki wiejskiej, technik logistyk, technik informatyk, technik ekonomista, technik elektryk. 

Rekrutację poprzedzą  działania informacyjno-promocyjne (umieszczenie informacji nt. rekrutacji do 

projektu na tablicy informacyjnej w szkole, stronie www szkoły, przekazanie informacji nauczycielom, 

uczniom oraz ich rodzicom). 

 

 


